& a m a ra Q ddunicipa l de <douso dfêtleqre

9W«>inas c<yerais

PORTARIA N° 31/2002

CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL AOS SERVIDORES QUE
MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso I, do art.
115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Conceder, aos servidores relacionados, progressão funcional,
conforme discriminação abaixo:

Nome
Nicolina Inocenti Jordão
Valéria Simão Rezende
Maria do Carmo Freitas Macedo
Maria Claret Morais Sagiorato
Josefina da Silva de Sousa
Ana dos Reis

Cargo De
Copeira F3
Ia Secretária C7
2a Secretária C7
Agente Legislativo C7
Contínuo D2
Contínuo C2

Para À p artir de
G3 15/01/2002
D7 09/08/2002
D7 09/08/2002
D7 09/08/2002
E2 01/08/2002
D2 09/08/2002

em vigor nesta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Agosto de 2002.

Firmo da Motta Paes
Presidente da Mesa

õâiito fiSBüjBüzm

&  mara Q llum cipa l de &ouso Ú^llcgre

Qw tuas Q erais

rO RTA RUN * 31/3001

CONCEDE PROCRESSÂO FUNCIONAL AOS SERVIDORES QUE
MENCIONA.

O Presidente ds Câmara Munieipsl de Pouso Alegre. Estado de Minss
Gerais, Firmo da Mola Paoa no uso de suss atribuições iegsis. e de conformidade com o inciso I. do
arr 115 ds Lei Orgânica Municipal, expede s seguinte

' ,■-, .. 4  tMã&j

i v #
conforme discriminação abaixo:

Nome Cargo ^
Nicolina Inocenti Jordão Copeira
Valíria Símio Rceende 1* Secretária
Maria do Carmo Freitas Macedo 2* Secretária
Maria Ciarei Morais Sagtorato Agente Legislativo C7
Josefma da Silva de Sousa Continuo D2
Ana dos Reis Continuo C2

progressão funcional.

em vigor nesu data
Alt 2* • Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 16 de Agosto de 2002

0 jlf ljJ im C A > -O  -  3 l l O t l O *

---
*--

--
—

---
---

-*--
--

--
"

"